¹⁶ Tribus vicibus per annum apparebit omne masculinum tuum in conspectu Domini Dei tui in loco quem elegerit: in solemnitate azymorum, in solemnitate hebdomadarum, et in solemnitate tab-

ernaculorum. Non apparebit ante Dominum vacuus:

¹⁷ sed offeret unusquisque secundum quod habuerit juxta benedictionem Domini Dei sui, quam dederit ei.

¹⁸ Judices et magistros constitues in omnibus portis tuis, quas Dominus Deus tuus dederit tibi, per singulas tribus tuas: ut judicent populum justo iudicio,

¹⁹ nec in alteram partem declinent. Non accipies personam, nec munera: quia munera excaecant oculos sapientum, et mutant verba iustorum.

²⁰ Juste quod iustum est persequeris: ut vivas, et possideas terram, quam Dominus Deus tuus dederit tibi.

²¹ Non plantabis lucum, et omnem arborem juxta altare Domini Dei tui.

²² Nec facies tibi, neque constitues statuam: quæ odit Dominus Deus tuus.

CAPUT XVII

Oportet victimis esse sine macula. Idolatrae occidendae sunt. Controversiae a summo pontifice et consilio cernendae sunt, sententia quorum obedienda est sub morsu mortis. Officium regis, qui accipiendus est legem Dei a manibus sacerdotis.

Non immolabis Domino Deo tuo ovem, et bovem, in quo est macula, aut quippiam vitii: quia abominatio est Domino Deo tuo.

² Cum reperti fuerint apud te intra unam portarum tuarum, quas Dominus Deus tuus dabit tibi, vir aut mulier qui faciant malum in conspectu Domini Dei tui, et transgrediantur pactum illius,

³ ut vadant et servant diis alienis, et adorent eos, solem et lunam, et omnem militiam caeli, quæ non præcepi:

⁴ et hoc tibi fuerit nuntiatum, audientesque inquisieris diligenter et verum esse repereris, et abominatio facta est in Israël:

⁵ educes virum ac mulierem, qui rem sceleratissimam perpetrarunt, ad portas civitatis tuæ, et lapidibus obruentur.

⁶ In ore duorum aut trium testium peribit qui interficietur. Nemo occidatur,

No one shall appear with his hands empty before the Lord:

¹⁷ But everyone shall offer according to what he hath, according to the blessing of the Lord his God, which he shall give him.

¹⁸ Thou shalt appoint judges and magistrates in all thy gates, which the Lord thy God shall give thee, in all thy tribes: that they may judge the people with just judgment,

¹⁹ And not go aside to either part. Thou shalt not accept person nor gifts: for gifts blind the eyes of the wise, and change the words of the just.

²⁰ Thou shalt follow justly after that which is just: that thou mayst live and possess the land, which the Lord thy God shall give thee.